
  

 

 

   

1 

 
č. j.: MV-125434-51/OPR - 2019 

  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 
 
 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7 
jejímž jménem jedná:  JUDr. Michal Barbořík, ředitel odboru prevence kriminality    
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Paříková 
e-mail: 
telefon/mobil: 
 
(dále jen "objednatel")  
 
na straně jedné 
 
a 
 
 
Název: ADRA o.p.s. 
Údaje z VR: rejstřík o.p.s., vedený městským soudem v Praze, oddíl 

O, vložka 1196 
se sídlem: Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5 
jednající: Ing. Radomír Špinka, ředitel 
IČO: 61388122 
DIČ: CZ61388122 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 
(dále jen "poskytovatel") 
 
na straně druhé  
 
uzavírají ve smyslu čl. 8.3 Smlouvy o poskytnutí služeb ze dne 30. 4. 2020 (č.j.: MV- 

125434-23/OPF-2019), uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení na dílčí část č. 7 – 
Liberecký kraj veřejné zakázky s názvem „Pilotní ověření“ projektu „Rozvoj dobrovolnictví 
v ČR“ (dále jen „Smlouva“) v souladu s § 222 odst. 3 a odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, k této Smlouvě Dodatek č. 1. 
 



  

 

 

   

2 

Článek 1 

Předmět dodatku č. 1 
 

 Předmětem tohoto dodatku je snížení celkové ceny předmětu plnění a 
modifikace výše jednotlivých splátek za realizaci předmětu plnění z důvodu, že 
poskytovatel (ADRA, o.p.s.) není plátcem DPH a úhrada původně stanovené ceny 
předmětu plnění by u tohoto poskytovatele způsobila, že by se stal plátcem DPH 
v souladu s § 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 
 

Článek 2 

Změna článku č. 3 Smlouvy (Cena předmětu plnění a platební podmínky)  

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na následujících změnách článku č. 3 Smlouvy: 
 

2.1  V bodě 3.1 Smlouvy (cena předmětu plnění) se tabulka: 
 

3.1 Cena předmětu plnění uvedeného v čl. 1 této smlouvy činí: 

Položky předmětu plnění: 
Smluvní cena (v Kč): 

cena bez DPH 
 DPH 
(21 %) 

cena včetně 
DPH 

Celková cena na zajištění 
a realizaci předmětu plnění 
smlouvy – dílčí části č. 7 –
Liberecký kraj veřejné zakázky 
„Pilotní ověření“ 

998 500,- Kč - 998 500,- Kč 

 

Nahrazuuje tabulkou: 

3.1 Cena předmětu plnění uvedeného v čl. 1 této smlouvy činí: 

Položky předmětu plnění: 
Smluvní cena (v Kč): 

cena bez DPH 
 DPH 
(21 %) 

cena včetně 
DPH 

Celková cena na zajištění 
a realizaci předmětu plnění 
smlouvy – dílčí části č. 1 – 
Liberecký kraj veřejné zakázky 
„Pilotní ověření“ 

937 388,90 Kč - 937 388,90 Kč 

 
2.2  V bodě 3.2.1 se slova 

3.2.1 Cena bude uhrazena poskytovateli ve 4 (čtyřech) shodných splátkách, 
každá ve výši čtvrtiny sjednané ceny. Splátky budou uhrazeny na 
základě schválení (akceptace) jednotlivých zpráv o realizaci předmětu 
plnění vždy po podpisu předmětného akceptačního protokolu bez 
výhrad. 

 



  

 

 

   

3 

Nahrazují slovy: 

3.2.1 Cena bude uhrazena poskytovateli ve 4 (čtyřech) splátkách, jejichž 
výše je stanovena následovně: 

• Splátka č. 1 činí 249 625,- Kč (dvě stě čtyřicet devět tisíc šest set 
dvacet pět korun českých) 

• Splátka č. 2 činí 188 513,90 Kč (sto osmdesát osm tisíc pět set 
třináct korun českých devadesát haléřů) 

• Splátka č. 3 činí 249 625,- Kč (dvě stě čtyřicet devět tisíc šest set 
dvacet pět korun českých) 

• Splátka č. 4 činí 249 625,- Kč (dvě stě čtyřicet devět tisíc šest set 
dvacet pět korun českých) 

Splátky budou uhrazeny na základě schválení (akceptace) jednotlivých 
zpráv o realizaci předmětu plnění vždy po podpisu předmětného 
akceptačního protokolu bez výhrad. 

2.3  Ruší se bod 3.2.2 ve znění 

3.2.2 Jednotlivá splátka pro realizovanou dílčí část č. 7 – Liberecký kraj 

veřejné zakázky dle této smlouvy činí 249 625,- Kč (dvě stě čtyřicet 
devět tisíc šest set dvacet pět korun českých). 

  

Článek3 
Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel rovněž dva stejnopisy. 

3.2 Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu stran o změně Smlouvy. 

3.3 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu Dodatku č. 1 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k jeho uzavření. 

3.4 Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajišťuje objednatel. 

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 V Praze dne      V Praze dne   
 
 
 
 ………………………………….   ….……….……………………..   
       Objednatel                            Poskytovatel 
      JUDr. Michal Barbořík   Ing. Radomír Špinka, ředitel 
ředitel odboru prevence kriminality     ADRA o.p.s. 

Ing. Radomír 

ŠPINKA

Digitally signed by 

Ing. Radomír ŠPINKA 

Date: 2021.11.01 

11:00:48 +01'00'

Elektronický podpis - 1.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Michal Barbořík
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 5.10.2022 07:05:21-000 +02:00


